


Cadre / Frame / Chasis

ADHESIF BAVETE CABES
ADHESIF  BRAS TR 11 CABESTANY
ADHESIF RADIATEUR 300 CABESTANY JEU
ADHESIF CAPOT BOITE FILTRE JEU TR 11 CABE.
ADHESIF GB AR CABESTANY 2011
ADHESIF GB AV CABESTANY 2011
ADHESIF PLAQUE PHARE CABESTANY 2011
ADHESIF PROTEC CADRE JEU 2011 CABESTANY
ARCEAU FOURCHE TS
AXE DE ROUE AVANT TS
BRIDE GUIDON  INFERIEURE OR TS 39
BRIDE GUIDON  SUPERIEURE OR TS 39
CARBUTATEUR  KEIHIN TRIAL 2T
GROUPE JAMBES TS CPL TRIAL
PARE BOUE ARRIERE BLANC TR 12
PARE DISQUE AV  NOIR 09 TR
ROUE ARRIERE 2.5/2.9 CABE. TR DORADE NER
ROUE AVANT CABESTANY TR. DORADE 011
T FOURCHE  SUP OR TS 39
T FOURCHE INF OR TS 39
TUBE ECHAPPEMENT  2T TITANIO
GUIDON TRIAL  GRIS CABES REPLICA
PNEU AVANT TRIAL LIGHT 80/100-21
PNEU ARRIERE TRIAL X-LIGHT 120/100 R18
PARE POUSSIERE FOURCHE TS
JOINT SPIE DE FOURCHE TS
DU TUBE FOURCHE TS
BOUCHON FOURCHE  GAUCHE TS
BOUCHON FOURCHE DROITE TR TS
JAMBE GAUCHE TS
JAMBE DROITE TS
GROUPE CARTOUCHE  DROITE TS
VIS THC M8X18 DIN 7984

ADHESIVO PROT AMORTIGUADOR CABES
ADHESIVO BASCULANTE TR 11 CABESTANY
ADHE.  RADIADOR 300 CABESTANY JUEGO
ADHE. TAPA CAJA FILTRO JUEGO TR 11 CABE.
ADHESIVO GB TRAS CABESTANY 2011
ADHESIVO GB DEL CABESTANY 2011
ADHESIVO PLACA FARO CABESTANY 2011
ADHE. PROTECTOR CHASIS JUEGO CABE.‘11 
PUENTE SUSPENSIÓN TS
EJE RUEDA DELANTERA TS
BRIDA INFERIOR MANILLAR ORO TS 39
BRIDA SUPERIOR MANILLAR ORO TS39
CARBURADOR KEIHIN TRIAL 2T
GRUPO BARRAS TS CPL  TRIAL
GUARDABARRO TRASERO BLANCO TR 12
PROTECTOR DISCO NEGRO 09 TR
RUEDA TRA. 2.5/2.9 CABE. TR DORADA NERVIO
RUEDA DELANETRA CABE. TR. DORADA 011
PLATINA SUP HORQUILLA ORO TS 39
PLATINA INF HORQUILLA ORO TS 39
CURVA DE ESCAPE 2T TITANIO
MANILLAR TRIAL  GRIS  CABES REPLICA
NEUMÁTICO DELAN.TRIAL LIGHT 80/100-21
NEUMÁTICO TRIAL X-LIGHT 120/100 R18
GUARDA POLVO HORQUILLA TS
RETEN SUSPENSION DEL TS
DU TUBO TS
TAPÓN HORQUILLA IZQ TR TS
TAPÓN DERECHO HORQUILLA TR TS
BOTELLA IZQ TS
BOTELLA DER TS
GRUPO CARTUCHO DERECHO TS
TORNILLO M8X18 DIN 7984

STICKER  SHOCK ABSORVER FENDER CABES
SWINGARM  STICKER TR 11 CABESTANY
STICKER  RADIATOR 300 CABESTANY SET
AIR BOX COVER STICKER KIT TR 11 CABESTANY
MUDGUARD BACK STICKER CABESTANY 2011
MUDGUARD FRONT  STICKER 2011
FRONT LIGHT  STICKER CABESTANY 2011
FRAME PROTECTOR  STICKER PAIR 2011 CABE.
MUDGUARD HOLDER TS
FRONT WHEEL AXLE TS
BRIDE INF HANDLEBAR GOLD TS 39
BRIDE  SUP HANDLE BAR GOLD TS 39
CARBURETOR  KEIHIN TRIAL 2T
GROUP I SWEEP TS  CPL TRIAL
REAR MUDGUARD WHITE TR 12
DISC COVER  09  BLACK
BACK WEEL GOLDED 2.5/2.9 CABESTANY NER
FRONT WEEL CABESTANY GOLDER 011
UPPER PLAT FORK GOLD TS 39
BOTTOM PLAT FORK GOLD TS 39
EXHAUST PIPE  2T TITANIO
HANDLEBAR TRIAL  GREY CABES
FRONT TIRE TRIAL LIGHT 80/100-21
REAR TYRE TRIAL X-LIGHT 120/100 R18
O-RING FORK TS
FORK OIL SEAL TS
DU FRICTION TUB TS
LEFT FORK PLUG TR TS
PLUG RIGHT FORK TR TS
LEFT SIDE FORK TS
RIGHT SIDE FORK TS
PUMPING DEVICE COMPL RIGHT TS
SCREW M8X18 DIN 7984

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

3578
3572
3567
3568
3571
3569
3570
3574
3400
3523
3403
3402
1123
3379
3608
2034
3565
3564
3386
3385
2141
1298
2928
2929
3661
3662
3663
3664
3665
3666
3667
3668
3673
3764

5

13

8

3
47

15

40-41

43
47 44

46

45

48

3924
34

28

11

12
2919

20

21

2526

9

16

36

35

37

6

23

33

14 27

10

22

25

26

1

2

38

POS. FRANÇAIS ENGLISH ESPAÑOL

2

3.0

1



35
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
47
48

3404
3396
3398
3397
3390
3406
3405
3391
3393
3631
3395
3392
3394

ROUE AVANT TR. DORADE 011
JANTE  AVANT 1.60X21 32 RAYONS OR
ECROU DE RAYON  AVANT M3.5X0.60
RAYON  257 X 3 NEW NOIR
JANTE ARRIERE OR NERVURE 32 RAYONS
ROUE ARRIERE 125 TR DORADE NER
ROUE ARRIERE 2.5/2.9 TR DORADE NER
RAYON DEMIE 165X3.5 NOIR COTE DISQUE
RAYON DEMIE 175X3.5 COTE COURONE NOIR
VALVE  AR JANTE NER
TENDEUR RAYON  AR
RAYON L MINI 34.5X3.5 COTE DISQUE NOIR
RAYON L MINI 35.5X3.5 COTE COURONE NO.

FRONT WEEL  TR GOLDED 011
FRONT RIM 1.60X21 32 R GOLD
FRONT NEEPLE SPOCKE M3.5X0.60
SPOCKE  257 X 3 NEW BLACK
REAR RIM GOLD NERVE 32 R
BACK WEEL 125 TR  GOLDED NER
BACK WEEL  2.5/2.9 TR  GOLDED NER
HALF SPOCKE 165X3.5 BLACK SIDE BRAKE
HALF SPOCKE 175X3.5 SIDE TRANS BLACK
TUBLESS VALVE RIM NER
REAR NIPPLE SPOKE
MINI SPOCKE L 34.5X3.5 SIDE BRAKE BLACK
SPOCKE L MINI 35.5X3.5 SIDE TRANS BLACK

RUEDA DELANTERA TR DORADA 011
LLANTA DELANTERA 1.60X21 32 RADIOS ORO
TUERCA RADIO DELANTERO M3.5X0.60
RADIO   257 X 3 NUEVO NEGRO
LLANTA TRASERA ORO NERVADA 32 R
RUEDA TRAS 125  TR DORADA NER
RUEDA TRAS 2.5/2.9 TR DORADA NER
RADIO SEMI 165X3.5 NEGRO LADO DISCO
RADIO SEMI 175X3.5 LADO CORONA NEGRO
VALVULA LLANTA NERVIO
TENSOR RADIO TRASERO
RADIO L MINI 34.5X3.5 LADO DISCO NEGRO
RADIO L MINI 35.5X3.5 LADO CORONA NE.

Cadre / Frame / Chasis

5

13

8

3
47

15

40-41

43
47 44

46

45

48

3924
34

28

11

12
2919

20

21

2526

9

16

36

35

37

6

23

33

14 27

10

22

25

26

1

2

38

POS. FRANÇAIS ENGLISH ESPAÑOL

3

3.0

1



Cylindre / Cylinder / Cilindro

1
2
3
3
15

CILYNDER 305 TR 2011/79 
CYLINDER HEAD 3.0 TR 2011
PISTON CPL 305 TR 2011 /78.95 A         
PISTON CPL 305 TR 2011 /78.96 B         
RING 305TR 2011/79

CILINDRO 305 TR 2011/79  
CULATA 3.0 TR 2011
PISTÓN COMP. 305 TR 2011 /78.95 A       
PISTÓN COMP. 305 TR 2011 /78.96 B 
ARO 305TR 2011/79 

15

1

3

2

3217
2227
3218
3339
3219

CYLINDRE 305 TR 2011/79 
CULASSE 3.0 TR 2011  
PISTON CPL 305 TR 2011 /78.95 A           
PISTON CPL 305 TR 2011 /78.96 B    
SEGMENT 305TR 2011/79 

POS. FRANÇAIS ENGLISH ESPAÑOL

4

3.0

2




